

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **C3F/160514**  
**Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm - Humanizace pobytových služeb**

Zadavatel :

IČO :

DIČ :

Projektant : **CENTROPROJEKT GROUP a.s.**  
Štefánikova 167  
76001 Zlín-Zlín

IČO : 01643541

DIČ :

### Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady			
00 Vedlejší a ostatní náklady		1,00	60 000,00
Stavební objekt			
SO 02 Sadové úpravy		1,00	1 598 685,26
SO 03 Rekonstrukce oplocení a zpevněných ploch	822.52.3.6	1,00	2 821 344,57
Mobiliář		1,00	366 130,00
Následná péče o výsadbu		1,00	590 638,44
<b>Celkem za stavbu</b>			<b>5 436 798,26</b>

Rekapitulace DPH	Cena
Základ pro DPH 15 %	0,00
DPH 15 %	0,00
Základ pro DPH 21 %	5 436 798,26
DPH 21 %	1 141 727,63
<b>Celkem za stavbu s DPH</b>	<b>6 578 525,89</b>

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **C3F/160514**  
**Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm - Humanizace pobytových služeb**

### část A

Zadavatel :

IČO :

DIČ :

Projektant : **CENTROPROJEKT GROUP a.s.**  
Štefánikova 167  
76001 Zlín-Zlín

IČO : 01643541

DIČ :

#### Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady			
00 Vedlejší a ostatní náklady		1,00	60 000,00
Stavební objekt			
SO 02 Sadové úpravy		1,00	1 598 685,26
SO 03 Rekonstrukce oplocení a zpevněných ploch	822.52.3.6	1,00	2 821 344,56
Mobiliář		1,00	366 130,00
Následná péče o výsadbu		0,00	0,00
<b>Celkem za stavbu</b>			<b>4 846 159,82</b>

Rekapitulace DPH	Cena
Základ pro DPH 15 %	0,00
DPH 15 %	0,00
Základ pro DPH 21 %	4 846 159,82
DPH 21 %	1 017 693,56
<b>Celkem za stavbu s DPH</b>	<b>5 863 853,38</b>

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	C3F/160514	Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm - Humanizace pobytových služeb
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	016092	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	VN	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>25 000,00</b>		
1	005111020R	Vytyčení stavby Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS
3	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS
Díl:	ON	<b>Ostatní náklady</b>				<b>35 000,00</b>		
4	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS
5	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS
6	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS
8	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS
9	005281010R	Propagace Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS

**Celkem**

**60000**

## VÝKAZ VÝMĚR

STAVBA:	<b>Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm - Humanizace pobytových služeb - Rekonstrukce kanalizace a revitalizace zahrady</b>
OBJEKT:	SO 02 Sadové úpravy
OBJEDNATEL:	Zlínský kraj
ZHOTOVITEL:	

<b>Plocha zelene rovina celkem</b>	2510	m2
<b>Plocha zelene svah celkem</b>	1868	m2
Terénní modelace/zemina na místě	7	m2
Založení trávníku parkového (projekční odhad 40% plochy)	1669	m2
Založení trávníku parkového ve svahu (projekční odhad 40% plochy)	947	m2
Výsadba trvalek	244	m2
Výsadba keřů	597	ks
Výsadba keřů ve svahu	921	m2
Stromy	42	ks
Keře	880	ks
Keře ve svahu	440	ks
Trvalky a trávy	930	ks
Regenerace keře	66,1	m2
PO stromy	1119,3	ks
Kácení	48,3	ks

## Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm - Humanizace pobytových služeb - Rekonstrukce kanalizace a revitalizace zahrady

### Seznam rostlin

Poznámka: dovoz rostlin + manipulace + ztratné bude započítáno v jednotkových cenách položek.

skupina/kód	název	specifikace	ks	Kč/ks	Kč celk
<b>Stromy</b>			<b>42</b>		<b>165 150,00</b>
AC	Acer campestre	12-14	3	4 650,00	13 950,00
AP	Acer platanoides	12-14	3	3 780,00	11 340,00
AL	Amelanchier lamarckii	8-10	3	3 695,00	11 085,00
BJ	Betula jacquemontii	vícekmén, v 24	1	3 730,00	3 730,00
CB	Carpinus betulus	12-14	2	4 280,00	8 560,00
CC	Corylus colurna	12-14	1	3 540,00	3 540,00
KP	Koelreuteria paniculata	10-12	3	4 130,00	12 390,00
ME	Malus Evereste	10-12	7	3 195,00	22 365,00
PAP	Prunus avium Plena	12-14	4	3 810,00	15 240,00
PSA	Prunus subhirtela Autumnalis	10-12	4	3 350,00	13 400,00
QP	Quercus palustris	12-14	1	5 520,00	5 520,00
QR	Quercus robur	12-14	3	5 120,00	15 360,00
ST	Sorbus torminalis	10-12	2	4 910,00	9 820,00
TC	Tilia cordata	12-14	5	3 770,00	18 850,00
<b>Keře</b>			<b>1309</b>		<b>151 316,50</b>
cas	Cornus alba Sibirica	30-40	83	109,00	9 047,00
cs	Cotoneaster salicifolius	30-40	30	164,00	4 920,00
dg	Deutzia gracilis	20-30	107	105,00	11 235,00
dhmr	Deutzia hybrida Mont Rose	30-40	135	105,00	14 175,00
fim	Forsythia intermedia Maluch	30-40	67	109,00	7 303,00
hhh	Hedera helix Hibernica	K 11	63	87,50	5 512,50
pbe	Philadelphus Belle Etoile	30-40	151	109,00	16 459,00
plgt	Prunus laurocerasus Gruner Teppich	20-30	97	164,00	15 908,00
plm	Prunus laurocerasus Mano	20-30	28	164,00	4 592,00
sa	Sorbaria aitchisonii	30-40	25	164,00	4 100,00
sbt	Spiraea betulifolia Thor	20-30	129	109,00	14 061,00
scg	Spiraea cinerea Grefsheim	30-40	114	109,00	12 426,00
si	Stephanandra incissa	20-30	114	111,00	12 654,00
wer	Weigela Eva Rathke	30-40	87	114,00	9 918,00
wp	Weigela Piccolo	20-30	79	114,00	9 006,00
<b>Ovocné keře</b>			<b>11</b>		<b>1 519,50</b>
	Borůvka 'Patriot'	2l	2	172,00	344,00
	Zimolez kamčatský	1l	2	228,00	456,00
	Muchovník, 50-80cm, ZB	ZB	1	40,50	40,50
	Rybíz červený, keřový, např. 'Marathon'		2	83,50	167,00
	Rybíz černý, keřový, např. 'Vermisáž'		2	107,00	214,00
	Angrešt bílý, keřový, např. 'Invicta'		2	149,00	298,00
<b>Trvalky</b>			<b>741</b>		<b>32 508,00</b>
ad	Aruncus dioicus	K11	18	17,00	306,00
ads	Aster dumosus Schneekissen	K11	54	43,00	2 322,00
am	Alchemilla mollis	K11	54	43,00	2 322,00
as	Allium schoenoprasum	K11	1	38,00	38,00
atr	Anemone tomentosa Robustissima	K11	8	41,00	328,00
awg	Astilbe Weisse Gloria	K11	39	41,00	1 599,00
clla	Campanula lactiflora Loddon Anna	K11	25	38,00	950,00
gcb	Geranium cantabrigiense Biokovo	K11	86	41,00	3 526,00
gstm	Geranium sanguineum Tiny Monster	K11	87	41,00	3 567,00

<i>hgf</i>	Hemmerocallis Green Flutter	K11	31	55,00	1 705,00
<i>hic</i>	Hemmerocallis Ice Carnival	K11	40	55,00	2 200,00
<i>la</i>	Lavandula angustifolia	K11	9	47,00	423,00
<i>lo</i>	Levisticum officinale	K11	1	41,00	41,00
<i>mfm</i>	Monarda fistulosa Mohawk	K11	26	48,00	1 248,00
<i>mo</i>	Melissa officinalis	K11	4	44,00	176,00
<i>mp</i>	Mentha piperita	K11	1	41,00	41,00
<i>nf</i>	Nepeta fassenii Six Hills Giant	K11	66	38,00	2 508,00
<i>ovt</i>	Origanum vulgare Thumbles	K11	19	38,00	722,00
<i>pc</i>	Petroselinum crispum	K11	1	38,00	38,00
<i>pl</i>	Paeonia lactiflora Inspecteur Lavergne	K11	26	64,00	1 664,00
<i>sl</i>	Stachys lanata	K11	8	51,00	408,00
<i>sm</i>	Satureja montana	K11	1	41,00	41,00
<i>snc</i>	Salvia nemorosa Caradonna	K11	51	52,00	2 652,00
<i>so</i>	Salvia officinalis	K11	1	55,00	55,00
<i>tcsq</i>	Thymus citriodorus Silver Queen	K11	36	38,00	1 368,00
<i>tv</i>	Thymus vulgaris	K11	1	38,00	38,00
<i>vsr</i>	Veronica spicata Rosea	K11	28	49,50	1 386,00
<i>vv</i>	Veronicastrum virginicum	K11	19	44,00	836,00

<b>Trávy</b>			<b>189</b>		<b>8 817,50</b>
<i>cp</i>	Carex pendula	K11	20	44,00	880,00
<i>dcp</i>	Deschampsia caespitosa Palava	K11	53	44,00	2 332,00
<i>par</i>	Panicum virgatum Rehbraun	K11	49	51,50	2 523,50
<i>pah</i>	Penisetum alopecuroides Hammeln	K11	67	46,00	3 082,00

<b>Cibuloviny</b>			<b>450</b>		<b>4 159,00</b>
	Jednoduché ranné bílé - (3ks do trvakových záhonů)	11-12	70	9,80	686,00
	Jednoduché ranné růžovofialové - (3ks do hnízda do trvakových záhonů)	11-12	50	9,80	490,00
	Jednoduché pozdní bílé - (3ks do hnízda do trvakových záhonů)	11-12	60	9,80	588,00
	Allium sphaerocephalon (jednotlivě do trvakových záhonů)	7-8	50	12,70	635,00
	Galantus nivalis do trávníků	5-6	60	8,00	480,00
	Scilla siberica do trávníků	7-8	100	8,00	800,00
	Crocus speciosus do trávníků	7-8	60	8,00	480,00

## ROZPOČTOVÁ ČÁST

<b>Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm - Humanizace pobytových služeb - Rekonstrukce kanalizace a revitalizace zahrady</b>	
STAVBA:	
OBJEKT:	S0 02 Sadové úpravy
OBJEDNATEL:	Zlínský kraj
ZHOTOVITEL:	
ČÁST:	

P.Č.	POPIS TECHNOLOGIE	M.J.	POČET M.J.	CENA ZA M.J.	CENA CELKEM
<b>KÁCENÍ A PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ</b>					
<b>POKÁCENÍ STROMŮ</b>					
Číslo	Název	MJ	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
112101111	Kácení stromů listnatých průměru 20 cm, svah 1:5	ks	32	308,00	9 856,00
112101221	Kácení stromů jehličnatých průměru 20 cm, svah 1:5	ks	3	199,80	599,40
112101131	Kácení stromů listnatých průměru 20 cm, svah 1:2	ks	24	396,90	9 525,60
112101112	Kácení stromů listnatých průměru 30 cm, svah 1:5	ks	5	432,40	2 162,00
112101222	Kácení stromů jehličnatých průměru 30 cm, svah 1:5	ks	4	285,00	1 140,00
112101242	Kácení stromů jehličnatých průměru 30 cm, svah 1:2	ks	2	385,50	771,00
112101113	Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:5	ks	1	1 239,00	1 239,00
112101223	Kácení stromů jehličnatých průměru 40 cm, svah 1:5	ks	4	716,00	2 864,00
112101133	Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:2	ks	1	2 690,00	2 690,00
112201111	Odstranění pařezů o průměru do 20 cm, svah 1:5	ks	8	438,00	3 504,00
112201121	Odstranění pařezů o průměru do 20 cm, svah 1:2	ks	4	622,00	2 488,00
112201112	Odstranění pařezů o průměru do 30 cm, svah 1:5	ks	7	804,00	5 628,00
112201122	Odstranění pařezů o průměru do 30 cm, svah 1:2	ks	5	1 105,00	5 525,00
112201113	Odstranění pařezů o průměru do 40 cm, svah 1:5	ks	9	1 952,00	17 568,00
112201123	Odstranění pařezů o průměru do 40 cm, svah 1:2	ks	4	2 963,00	11 852,00
112201114	Odstranění pařezů o průměru do 50 cm, svah 1:5	ks	6	1 947,00	11 682,00
112201124	Odstranění pařezů o průměru do 50 cm, svah 1:2	ks	2	4 428,00	8 856,00
112201115	Odstranění pařezů o průměru do 60 cm, svah 1:5	ks	3	2 900,00	8 700,00
112201127	Odstranění pařezů o průměru do 80 cm, svah 1:2	ks	1	4 423,00	4 423,00
112201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	555	33,60	18 648,00
R	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2, svah do 1:2	m3	248	41,80	10 366,40
174201201	Zásyp jam po pařezech D 30 cm	ks	15	72,00	1 080,00
174201202	Zásyp jam po pařezech D 50 cm	ks	15	154,60	2 319,00
174201204	Zásyp jam po pařezech D 70 cm	ks	3	298,00	894,00
175201203	Zásyp jam po pařezech D 90 cm	ks	1	662,00	662,00
R45	Ornice k zasypání jam včetně naložení a dopravy	t	27,44	258,00	7 079,52
998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	36,42	574,00	20 905,08
R	Odvoz biologického odpadu	km	3	15,20	45,60
R	Poplatek za skládku biologického odpadu	t	8,98	1 053,00	9 455,94
112251111	Drčení ořezaných větví strojně o průměru větví do 100 mm	m3	17,5	2 267,00	39 672,50
<b>PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ</b>					
184852215	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2	ks	2	3 086,00	6 172,00
R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2, svah 1:2	ks	1	4 086,00	4 086,00
184852216	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2	ks	1	4 164,00	4 164,00
184852217	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 180 do 210 m2	ks	0	4 633,00	0,00
R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 180 do 210 m2, svah 1:2	ks	1	4 996,00	4 996,00
184852219	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 240 do 270 m2	ks	3	5 177,00	15 531,00
184852222	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 300 do 330 m2	ks	5	5 742,00	28 710,00
R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 300 do 330 m2, svah 1:2	ks	1	7 225,00	7 225,00
184852224	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 360 do 390 m2	ks	2	7 533,00	15 066,00
184852227	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 450 do 480 m2	ks	2	8 338,00	16 676,00
R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 450 do 480 m2, svah 1:2	ks	1	8 968,00	8 968,00
184852231	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 540 do 570 m2	ks	1	9 474,00	9 474,00
184852312	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný, alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	ks	1	356,00	356,00
162201401	Vod.přemístění větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m	ks	16	28,90	462,40
162201402	Vod.přemístění větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 1 000 m	ks	10	152,00	1 520,00
112251111	Drčení ořezaných větví strojně o průměru větví do 100 mm	m3	7,35	2 267,00	16 662,45
184806152	Řez průklestem netržitých keřů D koruny do 3 m	ks	20	114,00	2 280,00
184806153	Řez průklestem netržitých keřů D koruny do 5 m	ks	12	155,00	1 860,00
R	Řez průklestem netržitých keřů D koruny do 5 m, svah 1:2	ks	48	194,00	9 312,00
184806186	Řez růží mnohokvětých	ks	3	4,80	14,40
998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	1,82	590,00	1 073,80
R	Odvoz biologického odpadu	km	3	16,00	48,00
R	Poplatek za skládku biologického odpadu	t	1,82	1 050,00	1 911,00
<b>ODPRODEJ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU</b>					
	Odprodej pokáceného dřeva (výnos dodavatele)	m3	-8,75	289,00	-2 528,75
	Odprodej drti z větví (výnos dodavatele)	m3	-24,85	109,00	-2 708,65
<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU A ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU</b>					
167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání množství do 100m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	7,00	159,60	1 117,20
162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9000 do 10000 m	m3	7,00	233,90	1 637,30

183402113	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm plocha přes 500 m2 v rovině nebo svahu do 1:5	m2	47,0	39,20	1 842,40
181151311	Plošná úprava terénu hornina tř 1 – 4 plochy přes 500 m2 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	12,90	10,90	140,61
181006114	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 30 cm	m2	18,5	14,50	268,25
183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5 (pouze plocha trávniku)	m2	1669,0	0,60	1 001,40
183403251	Obdělání půdy smykováním, na svahu 1:2	m2	947,00	1,50	1 420,50
183403152	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	1669,0	0,70	1 168,30
183403252	Obdělání půdy vláčením, na svahu 1:2	m2	947,00	1,60	1 515,20
184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 (aplikace 2x, celá plocha zeleně v rovině)	m2	3338,0	1,60	5 340,80
184802211	Chemické odplevelení půdy před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2 (aplikace 2x, celá plocha zeleně ve svahu)	m2	1894,0	2,00	3 788,00
M	Totální herbicid (5l/ha)	l	2,616000	508,00	1 328,93
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 vyhrabání stařiny plocha celkem 2x	m2	3338,00	2,70	9 012,60
183403353	Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:2 do 1:1 vyhrabání stařiny plocha celkem 2x	m2	1894,00	4,40	8 333,60
998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy do 5000 m biologický odpad – kamení, stařina	t	2,62	590,00	1 543,44
R	Odvoz biologického odpadu 1 cesta 6 km	km	60,00	16,00	960,00
R	Poplatek za skládku biologického odpadu	t	2,62	1 050,00	2 746,80
183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1669,0	1,90	3 171,10
183403213	Obdělání půdy frézováním na svahu do 1:2	m2	947,0	2,50	2 367,50
183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5 (2x)	m2	3338,0	1,90	6 342,20
183403115	Obdělání půdy kultivátorováním na svahu do 1:2 (2x)	m2	1894,0	2,50	4 735,00
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 (2x)	m2	3338,0	2,70	9 012,60
183403253	Obdělání půdy hrabáním na svahu do 1:2 (2x)	m2	1894,0	4,40	8 333,60
183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 (2x)	m2	3338,0	0,50	1 669,00
183403261	Obdělání půdy válením na svahu do 1:2 (2x)	m2	1894,0	1,00	1 894,00
185802113	Hnojení půdy nebo trávniku umělým hnojivem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0,3338	3 848,00	1 284,46
185802123	Hnojení půdy nebo trávniku umělým hnojivem na široko na svahu do 1:2	t	0,1894	8 408,00	1 592,48
M	Trávníkové hnojivo NPK (20g/m2)	kg	66,76	36,50	2 436,74
R	Vylehčení půdy křemičitým pískem do hloubky 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 plocha trávniku v rovině	m2	1669,00	6,50	10 848,50
R	Vylehčení půdy křemičitým pískem do hloubky 50 mm na svahu do 1:2 plocha trávniku na svahu	m2	947,00	7,50	7 102,50
M	Křemičitý písek vrstva 1-2 cm (vč. Dopravy)	t	41,86	570,00	23 857,92
998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy do 5000 m manipulace s trávníkovým substrátem a pískem	t	41,86	590,00	24 695,04
180402111	Založení trávniku parkového výsevem v rovině	m2	1669,00	9,00	15 021,00
180402112	Založení trávniku parkového výsevem svah do 1:2	m2	947,00	14,00	13 258,00
M	Travní osivo (40 g/m2, parková směs)	kg	104,64	110,00	11 510,40
185803211	Uválcování trávniku v rovině a na svahu do 1:2	m2	2616,00	0,70	1 831,20
185803111	Ošetření trávniku v rovině a na svahu do 1:5	m2	1669,00	1,95	3 254,55
185803112	Ošetření trávniku na svahu do 1:2	m2	947,00	3,95	3 740,65
<b>VÝSADBA STROMŮ</b>					
183101221	Hloubení jamek pro výsadbu s 50% výměnou půdy horniny tř 1-4 objem přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 (stromy 12/14 a vícekmenny)	ks	42	485,00	20 370,00
184102116	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 průměr balu do 0,8 m	ks	42	385,00	16 170,00
M	Zahradnický substrát do jam	m3	12,60	1 292,00	16 279,20
R	Redukční řez korun stromů po výsadbě průměr koruny do 2m	ks	42	36,80	1 545,60
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (5 tablet = 50g / strom)	ks	210,0000	1,50	315,00
M	Tablety hnojiva (5 ks/strom) (tableta - 10g)	ks	210	1,50	315,00
184202112	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	ks	42	175,00	7 350,00
M	Kůly do 3 m (3ks / strom)	ks	126	84,00	10 584,00
M	Příčky (3ks / strom)	ks	126	15,00	1 890,00
M	Úvazky (1,5bm/strom)	bm	42,0	10,00	420,00
184501114	Zhotovení obalu z jut ve dvou vrstvách v rovině a svahu do 1:5 (2m2/strom) (listnaté stromy)	m2	84	85,60	7 190,40
M	Juta (3m2/strom)	m2	84	49,70	4 174,80
184911421	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	42,0	26,00	1 092,00
M	Mulčovací kůra vč. dovozu (cca 0,15m3/1strom)	m3	4,20	800,00	3 360,00
184215411	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině a na svahu do 1:5 o průměru kmene do 0,5 m	ks	42,00	37,20	1 562,40
185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 (100l/strom)	m3	4,20	310,00	1 302,00
M	Voda na závlahu (cca 100l/strom)	m3	4,200000	50,00	210,00
998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy do 5000 m (substrát, mulčovací kůra)	t	20,58	590,00	12 142,20
R	Vytýčení výsadeb	ks	42,0	105,00	4 410,00
<b>stromy celkem (uchazeč přeneše cenu ze soupisu-seznam rostlin)</b>					
<b>VÝSADBA KEŘŮ</b>					
183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 hornina tř 1 a 2	m2	597,00	10,30	6 149,10
183205131	Založení záhonu na svahu 1:2, hor. 1-2	m2	921,00	17,80	16 393,80
183403111	Obdělání půdy nakopáním hl. Přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 (50 % plochy záhonů)	m2	298,50	11,00	3 283,50
183403211	Obdělání půdy nakopáním hl. Přes 50 do 100 mm na svahu od 1:5 do 1:2 (50 % plochy záhonů)	m2	460,50	18,60	8 565,30
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 vyhrabání stařiny plocha celkem 2x	m2	1194,00	2,70	3 223,80
183403253	Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:2 do 1:1 vyhrabání stařiny plocha celkem 2x	m2	1842,00	4,40	8 104,80
998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy do 5000 m biologický odpad – kamení, stařina	t	1,52	590,00	895,62
R	Odvoz biologického odpadu 1 cesta 6 km	km	60,00	16,00	960,00
R	Poplatek za skládku biologického odpadu	t	1,52	1 050,00	1 593,90
183101212	Hloubení jamek pro výsadbu s výměnou 50 % půdy horniny tř 1-4 objem od 0,01 do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	880,00	25,00	22 000,00
183102212	Hloubení jamek pro výsadbu s výměnou 50 % půdy horniny tř 1-4 objem od 0,01 do 0,02 m3 ve svahu do 1:2	ks	440,00	28,00	12 320,00



184102111	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 s průměrem balu do 0,2 m	ks	880,00	33,00	29 040,00
184102121	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím ve svahu do 1:2 s průměrem balu do 0,2 m	ks	440,00	48,00	21 120,00
M	Zahradnický substrát do jam	m3	26,40	1 292,00	34 108,80
998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy do 5000 m substrát	t	39,60	590,00	23 364,00
R	Redukční řez keřů po výsadbě	ks	1320,00	16,90	22 308,00
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (2 tablet = 20g / keř, 1 tableta/trvalka)	ks	2640,00	1,50	3 960,00
M	Tablety hnojiva (2 ks / keř) (váha tablety 10g)	ks	2640,00	1,50	3 960,00
184911421	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	597,00	26,00	15 522,00
184911422	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m ve svahu do 1:2	m2	921,00	36,00	33 156,00
M	Mulčovací kůra vč. dovozu (vrstva 10 cm)	m3	151,80	800,00	121 440,00
998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy do 5000 m mulčovací kůra	t	75,90	590,00	44 781,00
185804312	Zaliti rostlin plocha přes 20 m2 (10l/keř)	m3	26,40	310,00	8 184,00
M	Voda na závluku (cca 10l/keř)	m3	26,40	50,00	1 320,00
185804214	Vypleti záhonu dřevin ve skupinách v rovině a ve svahu do 1:5	m2	597,00	12,00	7 164,00
185804234	Vypleti záhonu dřevin ve skupinách ve svahu do 1:2	m2	921,00	10,00	9 210,00
998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy do 5000 m	t	0,76	590,00	447,81
R	Odvoz biologického odpadu (travní drn, stařina)	km	60,00	16,00	960,00
R	Poplatek za skládku biologického odpadu	t	0,76	1 050,00	796,95
R	Vytýčení výsadeb (v rovině a ve svahu do 1:2)	ks	1320,00	9,20	12 144,00
	keře - (keře + ovocné keře, uchazeč přenese cenu ze soupisu-seznam rostlin)	ks	1320,00		152 836,00
	<b>VÝSADBA TRVALEK A TRAVIN</b>				
R	Vytýčení výsadeb	ks	930,00	3,50	3 255,00
	Hloubení jamek pro výsadbu s 50% výměnou půdy horniny tř 1-4 objem do 0,01			9,00	
183101211	m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	930,00		8 370,00
M	Zahradnický substrát do jam	m3	4,65	1 292,00	6 007,80
18321322	Výsadba květin hrnkovaných o průměru květináče do 120 mm	ks	930,00	14,00	13 020,00
183211313	Výsadba cibulovin (podzimní termín)	ks	450,00	6,50	2 925,00
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (1 tableta = 10g / trvalka)	ks	930,000000	1,50	1 395,00
M	Tablety hnojiva (1 ks / trvalka) (váha tablety 10g)	ks	930	1,50	1 395,00
184911421	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	244,00	26,00	6 344,00
M	Mulčovací kůra vč. dovozu (vrstva 10 cm)	m3	24,40	800,00	19 520,00
185804312	Zaliti rostlin plocha přes 20 m2	m3	4,18	310,00	1 295,49
M	Voda na závluku (cca 10l/m2)	m3	4,18	50,00	208,95
185804111	Ošetření vysazených květin v rovině	m2	244,00	28,00	6 832,00
185804211	Vypleti záhonu květin v rovině a ve svahu do 1:5	m2	244,00	10,00	2 440,00
998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy do 5000 m	t	0,12	590,00	71,98
R	Odvoz biologického odpadu (travní drn, stařina)	km	12,00	16,00	192,00
R	Poplatek za skládku biologického odpadu	t	0,12	1 050,00	128,10
	Trvalky - (uchazeč přenese cenu ze soupisu-seznam rostlin)	ks	930,00		41 325,50
	Cibuloviny - (uchazeč přenese cenu ze soupisu-seznam rostlin)	ks	450,00		4 159,00

CELKEM

1 598 685,26

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	C3F/160514	Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm - Humanizace pobytových služeb
O:	SO 03	Rekonstrukce oplocení a zpevněných ploch
R:	016094	Zpevněné plochy a oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		<b>Ceník, kapitola</b>						
		<b>Poznámka uchazeče</b>						
Díl:	1	Zemní práce				305 120,31		
1	113106121R00	113 10-6 Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 113 10-61 komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár ...z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : objemy generovány v grafickém programu : 57	m2	57,00000	37,60	2 143,20	822-1	RTS
2	113106231R00	113 10-6 Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 113 10-62 vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár ...v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : objemy generovány v grafickém programu : 565	m2	565,00000	33,00	18 645,00	822-1	RTS
3	113107410R00	113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů ...z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : objemy generovány v grafickém programu : dlažba plošná 30/3 : 57 dlažba zámková 20/10 : 565	m2	622,00000	124,00	77 128,00	822-1	RTS
4	113201111R00	113 20 Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek ...chodníkových ležatých C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : délka generována v grafickém programu : 780	m	780,00000	90,00	70 200,00	822-1	RTS
5	122202201R00	122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 122 12-223 v hornině 3 ...do 100 m3 C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : objemy generovány v grafickém programu : část Pocitová zahrada : 45 Hospodářská část : 50 Relaxační část : 22 ostatní části : 792*0,3 požární vjezd : 160*0,4	m3	418,60000	135,00	56 511,00	800-1	RTS
6	122202209R00	122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 122 12-223 v hornině 3 122 12-2231 příplatek ...za lepidlost horniny C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : 418,6	m3	418,60000	28,00	11 720,80	800-1	RTS
7	132201211R00	132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : přípojka do šachty od UV : 8,0*1,5*0,8	m3	9,60000	185,00	1 776,00	800-1	RTS
8	132201219R00	132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. ...příplatek za lepidlost, v hornině 3, C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : přípojka do šachty od UV : 8,0*1,5*0,8	m3	9,60000	146,00	1 401,60	800-1	RTS
9	133201101R00	133 Hloubení šachet zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, 133 3 v hornině 3 ...do 100 m3 C3F/D/031;C3F/D/035 : patky sloupky oplocení : 168*pi*0,113*0,113*1,0 patky pro vzpěry : 48*pi*0,113*0,113*1,0 patka pro osazení brány mechanické : 2*0,7*0,8*0,7 patky pro osazení brány mechanické : 2*0,7*0,8*0,7 patky pro osazení branek : 3*2*0,4*0,8*0,4	m3	11,00084	961,00	10 571,81	800-1	RTS
10	133201109R00	133 Hloubení šachet zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, 133 3 v hornině 3 133 31 příplatek ...za lepidlost horniny C3F/D/031;C3F/D/035 :	m3	11,00084	131,00	1 441,11	800-1	RTS





40	564851111R00	...tloušťka po zhutnění 150 mm C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : Pocitová zahrada : 155 Hospodářská část : 50+92 Ostatní části : 538+113+6 Požární příjezd tl 30 cm : 160*2	m2	1 274,00000	136,00	173 264,00	822-1	RTS
564 9. Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) s rozprostřením a zhutněním								
41	564932111R00	...tloušťka po zhutnění 100 mm C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : mlátové plochy : Pocitová zahrada : 14 Relaxační část : 112 Ostatní části : 135	m2	261,00000	145,00	37 845,00	822-1	RTS
565 2 ÚRS - Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou								
42	564962111R00	...tloušťka po zhutnění 200 mm C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : mlátové plochy : Pocitová zahrada : 14 Relaxační část : 112 Ostatní části : 135	m2	261,00000	273,00	71 253,00	822-1	RTS
565 2 ÚRS - Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou tl.15 cm								
43	565211111T00	Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou tl.15 cm C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : Hospodářská část : 92 Ostatní části : 6	m2	98,00000	290,00	28 420,00	822-1	Vlastní
579 30 Kryt komunikace z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním								
44	579300016R00	...tloušťka po zhutnění 90 mm C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : doplnění povrchu v napojení požárního vjezdu : 20	m2	20,00000	151,00	3 020,00	822-1	RTS
596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě s provedením lože z kameniva dreného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.								
45	596215021R00	...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : Pocitová zahrada : 155 Hospodářská část : 50 Ostatní část : 538+113	m2	856,00000	220,00	188 320,00	822-1	RTS
596 29 Řezání zámkové dlažby								
46	596215040R00	...tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : hospodářská část : 92 osotatní část : 6	m2	98,00000	230,00	22 540,00	822-1	RTS
596 92 Kladení vegetačních tvárnic zřízení podkladního lože, položení tvárnic.								
47	596291111R00	...tloušťky 60 mm C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : pocitová zahrada : 130 část ostatní : 420	m	550,00000	100,00	55 000,00	822-1	RTS
596 92 Kladení vegetačních tvárnic zřízení podkladního lože, položení tvárnic.								
48	596291113R00	...tloušťky 80 mm C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : hospodářská část : 32 ostatní část : 3	m	35,00000	100,00	3 500,00	822-1	RTS
596 92 Kladení vegetačních tvárnic zřízení podkladního lože, položení tvárnic.								
49	596921113R00	...betonových, plocha do 500 m2 C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : požární příjezd : 160	m2	160,00000	185,00	29 600,00	822-1	RTS
596 92 Kladení vegetačních tvárnic zřízení podkladního lože, položení tvárnic.								
50	596921191R00	...příplatek z a výplň spár vegetačních tvárnic, bez dodávky materiálu C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : 160*0,1*0,5	m3	8,00000	704,00	5 632,00	822-1	RTS
596 92 Kladení vegetačních tvárnic zřízení podkladního lože, položení tvárnic.								
51	583314074R	kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B; Zlínský kraj C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : 160*0,1*0,5*1,89	t	15,12000	360,00	5 443,20	SPCM	RTS
596 92 Kladení vegetačních tvárnic zřízení podkladního lože, položení tvárnic.								
52	59228261R	tvárnice vegetační beton; l = 600,0 mm; š = 400 mm; h = 100,0 mm; šedá C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : požární příjezd : 160/0,6/0,4*1,01	kus	673,33333	57,00	38 380,00	SPCM	RTS
596 92 Kladení vegetačních tvárnic zřízení podkladního lože, položení tvárnic.								
53	592451124R	dlažba betonová dvourstvá, skladebná; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : Pocitová zahrada : 155*1,02 Hospodářská část : 50*1,02 Ostatní část : (538+113)*1,02	m2	873,12000	215,00	187 720,80	SPCM	RTS
596 92 Kladení vegetačních tvárnic zřízení podkladního lože, položení tvárnic.								
54	592451171R	dlažba betonová dvourstvá; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : hospodářská část : 92*1,01 osotatní část : 6*1,01	m2	98,98000	235,00	23 260,30	SPCM	RTS

Díl:	8	Trubní vedení				10 585,25		
55	871313121R00	871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, ...DN 150 mm C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/036 : přípojka UV : 8	m	8,00000	19,00	152,00	827-1	RTS
56	877313123R00	877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu, 877 35-33 jednoosých ...DN 150 mm C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/036 : koleno 45° : 1 vložka šachtová : 1	kus	2,00000	52,00	104,00	827-1	RTS
57	895941311RT2	895 94 Zřízení vpusti kanalizační včetně zřízení lože ze štěrkopísku, 895 94-1 uliční z betonových dílců 895 94-11 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV ...pro typ UVB-50 C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/036 : 1	kus	1,00000	7 280,00	7 280,00	827-1	RTS
58	899203111RT3	899 20 Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno, 899 20-1 včetně dodání mříže ...500 x 500 mm, únosnost D400 C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/036 : 1	kus	1,00000	696,00	696,00	827-1	RTS
59	28611151.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,00 mm; l = 1000,0 mm C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/036 : přípojka UV : 8*1,093	kus	8,74400	167,00	1 460,25	SPCM	RTS
60	28650661R	koleno PVC-U; 45,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/036 : koleno 45° : 1	kus	1,00000	103,00	103,00	SPCM	RTS
61	28656823T2	Vložka šachtová PVC DN 150 mm, dl. 184 mm C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/036 : vložka šachtová : 1	kus	1,00000	790,00	790,00		Vlastní
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				350 320,60		
62	916231001R00	916 23 Osazení obrub ploch pro tělovýchovu ...obrubník, bez dodávky obrubníku C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : plastové obrubníky : Relaxační část : 210+82 ostatní : 30+12	m	334,00000	90,00	30 060,00	823-1	RTS
63	916561111R00	916 5 Osazení záhonového obrubníku betonového se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm ...do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : pocitová zahrada : 22 Ostatní plochy : 4,5*10+7+8+12	m	94,00000	133,00	12 502,00	822-1	RTS
64	917862111R00	917 71 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. ...stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : pocitová zahrada : 220 hospodářská část : 18+10+20+11+3 ostatní část : 125+30+17+368+40+195	m	1 057,00000	181,00	191 317,00	822-1	RTS
65	917762111RT8	917 71-1 včetně dodávky betonového obrubníku ...rozměru 1000/150/300 mm, ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/036 : základek pod lávku : 2*1,0*2	m	4,00000	374,00	1 496,00	822-1	RTS
66	919731123R00	919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : v místě napojení pojezdového a přilehlého pochozího chodníku : 5	m	5,00000	47,00	235,00	822-1	RTS
67	919735113R00	919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů včetně spotřeby vody ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : v místě napojení pojezdového a přilehlého pochozího chodníku : 5	m	5,00000	104,00	520,00	822-1	RTS
68	28324466R	obrubník chodníkový materiál PEHD; l = 1000,0 mm; š = 45,0 mm; barva černá C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : plastové obrubníky : Relaxační část : (210+82)*1,01 ostatní : (30+12)*1,01	kus	337,34000	60,00	20 240,40	SPCM	RTS
69	59217001R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	1 067,57000	80,00	85 405,60	SPCM	RTS

		C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : pocitová zahrada : 220*1,01 hospodářská část : (18+10+20+11+3)*1,01 ostatní část : (125+30+17+368+40+195)*1,01			222,20000 62,62000 782,75000							
70	59217330R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : pocitová zahrada : 22*1,01 Ostatní plochy : (4,5*10+7+8+12)*1,01	kus	94,94000	90,00	8 544,60	SPCM	RTS				
Díl: 97		Prorážení otvorů				33 709,33						
979 02 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m												
71	979024441R00	...obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : délka generována v grafickém programu : cca 20% odstraněné délky : 780*0,2	m	156,00000	134,00	20 904,00	822-1	RTS				
72	979054441R00	...dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžkým C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : objemy generovány v grafickém programu : zámková dlažba : 57*0,2 Plošná dlažba 30/30 : 565*0,2	m2	124,40000	29,00	3 607,60	822-1	RTS				
73	979999101	Uložení očištěného stavebního materiálu dle pokynů zadavatele v rámci areálu včetně přesunu C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : cca 20% vybouraných dlaždic a obrubníků : 61,3182	t	61,31820	150,00	9 197,73		Vlastní				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				206 081,75						
998 22-3 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný vodorovně do 200 m												
74	998223011R00	...jakékoliv délky objektu Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 11,19,20,21,22,23,25,26,27,28,30,31,32,33,34,35,36,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,51,52,53,54, : 56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,68,69,70, : Součet : 1280,01086	t	1 280,01086	161,00	206 081,75	822-1	RTS				
Díl: 762		Konstrukce tesařské				4 680,34						
762 22 Montáž zábradlí rovného												
75	762222141R00	...osová vzdálenost sloupků do 1500 mm C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : doplnění madla na stávající lávce : 2	m	2,00000	217,00	434,00	800-762	RTS				
76	61191425R	madlo schodišťové; buk; š = 50 mm; l = 3 000,0 mm; tl = 50,0 mm C3F/D/031;C3F/D/032;C3F/D/033;C3F/D/034 : 2*1,05	m	2,10000	2 000,00	4 200,00	SPCM	RTS				
998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské 50 m vodorovně												
77	998762202R00	...v objektech výšky do 12 m Ceny z položek s pořadovými čísly : 75,76, : Součet : 8,99300	%	46,34000	1,00	46,34	800-762	RTS				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				674 251,38						
767 13 Montáž stěn a příček z plechu												
78	767131111R00	...šroubováním (3,5+5,3)*2*2,3 střecha : 6*4	m2	64,48000	390,00	25 147,20	800-767	RTS				
767 13-8 Demontáž stěn a příček z plechu 767 13-82 oplechování stěn												
79	767134801R00	...plechy nýtovanými (3,5+5,3)*2*2,3 střecha : 6*4	m2	64,48000	52,00	3 352,96	800-767	RTS				
767 91 Montáž oplocení 767 91-1 z pletiva												
80	767911120R00	...strojového, o výšce do 1,6 m C3F/D/031;C3F/D/035 : 420	m	420,00000	77,00	32 340,00	800-767	RTS				
767 92 Montáž vrat a vrátek k oplocení												
81	767920210R00	...osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě do 2 m2 C3F/D/031;C3F/D/035 : 3	kus	3,00000	238,00	714,00	800-767	RTS				
82	767920240R00	...osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě přes 6 do 8 m2 C3F/D/031;C3F/D/035 : 2	kus	2,00000	608,00	1 216,00	800-767	RTS				
767 92-8 Demontáž vrat a vrátek k oplocení												
83	767920810R00	...o ploše jednotlivě do 2 m2 branky : 2	kus	2,00000	166,00	332,00	800-767	RTS				
84	767920840R00	...o ploše jednotlivě přes 6 do 10 m2 brány : 3	kus	3,00000	646,00	1 938,00	800-767	RTS				

767 99-8 Demontáž ostatních doplňků staveb								
767 99-82 doplňků staveb								
85	767999804R00	...o hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	490,00000	20,00	9 800,00	800-767	RTS
86	767920240R1	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 8 m2 včetně dodávky automaticky posuvné konstrukce	kus	1,00000	150 000,00	150 000,00		Vlastní
		1			1,00000			
87	767920241	D+M mechanických ocelových vrat š. 4 m	ks	1,00000	90 000,00	90 000,00		Vlastní
88	767999001R00	Výroba, dodávka a montáž pohybových strojů dle specifikace v příloze technické zprávy	kpl	1,00000	125 000,00	125 000,00		Vlastní
		C3F/D/031 : pohybové stroje S1 - S5 : 1			1,00000			
89	767999002	Přemístění kovové besidky s provedením povrchové úpravy	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
		C3F/D/031 : 1			1,00000			
90	767999901R00	vnitrostaveništní doprava materiálu	kg	650,00000	40,00	26 000,00		Vlastní
767 90-006 Demontáž oplocení								
91	767900040RA0	...rámového Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.	m	390,00000	100,00	39 000,00	AP-PSV	RTS
92	31327502R	pletivo drátěné 4-hranné; h = 1,50 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch. úprava plast na pozink.drátu; barva zelená C3F/D/031:C3F/D/035 : 420*1,02	m	428,40000	124,00	53 121,60	SPCM	RTS
93	55342602R1	Branka ocelová h = 1500 mm š = 1100 mm, výplň lamelová C3F/D/031:C3F/D/035 : 2	kus	2,00000	30 000,00	60 000,00		Vlastní
94	55342655R1	Branka ocelová h = 2000 mm š = 1300, 2 sloupky, výplň lamelová, FAB C3F/D/031:C3F/D/035 : 1	kus	1,00000	40 000,00	40 000,00		Vlastní
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce								
50 m vodorovně								
95	998767201R00	...v objektech výšky do 6 m Ceny z položek s pořadovými čísly : 78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,92,93,94, : Součet : 3553,92180	%	6 289,61760	1,00	6 289,62	800-767	RTS
				3 553,92180				
Díl:	M43	Montáže ocelových konstrukcí				24 500,00		
430 86-2 Druhá cenová křivka								
96	430862001R00	Křivka cenová druhá, hmotnost do 500 kg	kg	490,00000	50,00	24 500,00	M43	RTS
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				115 892,48		
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu								
97	979082213R00	...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,75,76,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,92,93,94,96, : Součet : 445,74032	t	445,74032	40,00	17 829,61	822-1	RTS
				445,74032				
98	979082219R00	...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,75,76,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,92,93,94,96, : Součet : 4011,66288	t	4 011,66288	10,00	40 116,63	822-1	RTS
				4 011,66288				
979 08-4 Poplatek za skládku								
99	979990103R00	...beton do 30x30 cm Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,75,76,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,92,93,94,96, : Součet : 445,74032	t	445,74032	130,00	57 946,24	801-3	RTS
				445,74032				

CELKEM

2 821 344,57



ROZPOČTOVÁ ČÁST

**Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm - Humanizace pobytových služeb - Rekonstrukce kanalizace a revitalizace zahrady**

STAVBA:

OBJEKT: Mobiliář

OBJEDNATEL: Zlínský kraj

ZHOTOVITEL:

ČÁST:

P.Č.	POPIS TECHNOLOGIE	M.J.	POČET M.J.	CENA ZA M.J.	CENA CELKEM
<b>MOBILIÁŘ</b>					
M	Herní prvek -kuželky 9ks, koule: bukové dřevo, pozinkovaný řetěz 210 cm, hrací plocha: kovová konstrukce s pryžovými deskami 1x1m, konstrukce a šibenice žárově pozinkovaná, výška 205cm, proutěný košík	ks	1	10520,00	10 520,00 Kč
R	Instalace herního prvku včetně kotvení betonovou patkou a materiálu	ks	1	4219,00	4 219,00 Kč
M	Herní prvek vč. kotvicích prvků -rozměr 60x148 cm, velikost kreslicí plochy 122x110 cm, konstrukce z tlak.impregnovaného dřeva, zatluokací kotvy	ks	1	5583,00	5 583,00 Kč
R	Montáž herního prvku	ks	1	715,00	715,00 Kč
M	Souprava lavičky se stolem -délka 1500mm, žárově zinkovaná ocelová konstrukce (Jakl 60x60mm), sedáky i stůl z dřevěných latí z tvrdého dřeva (tl. 40mm) s úpravou 3 nátěrů lazurou	ks	3	8244,00	24 732,00 Kč
R	Instalace lavičky vč. materiálu (vyhloubení základů pro betonové patky, zbudování betonových patek)	ks	3	3480,00	10 440,00 Kč
M	Lavička parková přenosná - délka 1500mm, ocelová konstrukce zároveň zinkovaná (Jakl 40x30mm), dřevěné latě z tvrdého dřeva upravené 3x lazurou (1500x50x35mm)	ks	10	3664,00	36 640,00 Kč
M	Lavička parková - délka 1500mm, ocelová konstrukce zinkovaná (Jakl 60x60mm), dřevěná prkna z tvrdého dřeva upravená 3x lazurou (1500x35x90mm)	ks	20	3738,00	74 760,00 Kč
R	Instalace lavičky vč. materiálu (vyhloubení základů pro betonové patky, zbudování betonových patek)	ks	20	1145,00	22 900,00 Kč
M	Dřevěná pergola vč. kotvicích prvků -délka 5,9x2,9 m, výška 2,5m, sloupy i krokve ze SM hranolů 70x170mm, sloupy dvojité, tlak.impregnace, žárově pozinkované kotvicí prvky profilu H	ks	1	35540,00	35 540,00 Kč

M	Dřevěná pergola vč. kotvících prvků -délka 4 m, výška 2,5m, sloupy i krokve ze SM hranolů 70x170mm, sloupy dvojité, tlak.impregnace, žárově pozinkované kotvící prvky profilu H	ks	1	27480,00	27 480,00 Kč
R	Montáž pergoly vč. zabetonování a materiálu	ks	2	12466,00	24 932,00 Kč
M	Vyvýšený dřevěný záhon, včetně dodávky a montáže -dubové dřevo, rozměry 2,0x1,0x0,3m)	ks	3	9892,00	29 676,00 Kč
M	Vyvýšený dřevěný záhon pultový, včetně dodávky a montáže -dubové dřevo, rozměry 2,0x1,0x0,16m	ks	3	15132,00	45 396,00 Kč
M	Zahradní houpačka se stříškou samostatně stojící, materiál: kov, umělá textilie, rozměry: 196x123x179, nosnost 240 kg, hmotnost 40 kg	ks	1	4259,00	4 259,00 Kč
998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m (mobiiliář, beton)	t	11,00	758,00	8 338,00 Kč

**CELKEM**

**366 130,00 Kč**

**VÝKAZ VÝMĚR**

Ruské kuželky	ks	1
Tabule na psaní	ks	1
Lavice se stolem	ks	3
Lavička parková přenosná	ks	10
Lavička parková	ks	20
Pergola 5,9x2,9 m	ks	1
Pergola 3,9x2,9 m	ks	1
Vyvýšený dřevěný záhon 2x1x0,3	ks	3
Vyvýšený záhon pultový 2x1x0,16	ks	3
Zahradní houpačka	ks	1